*In Ecclesia propria, et in qua Corpus
asservatur, dicitur Credo.*

*Offertorium. Ps. 44. Afferentur
Regi virgines post eam: proximae
ejus afferentur tibi in laetitia, et*

exsultatione: adducentur in templum Regi Domino.

Secreta.

ILLO nos igne in hoc sacrificio offerendo, fac, quae sumus, Domine, vehementer incendi: quo beata Catharina Virgo se ipsam tibi offerebat jugiter famulari. Per Dominum nostrum.

*Pro S. Francisea Romana**Secreta.*

ACCEPTA tibi sit, Domine, sacrae plebis oblatio pro tuorum honore Sanctorum: quorum se meritis de tribulatione percipisse cognoscit auxilium. Per Dominum nostrum.

In Quadrag. fit Commemor. Feriae, de qua etiam dicitur Praefatio.

Communio. Matth. 13. Simile est regnum caelorum homini negotiatori, quaerenti bonas margaritas: inventa autem una pretiosa margarita, dedit omnia sua, et comparavit eam.

Postcommunio.

MAJESTATEM tuam, Domine, suppliciter exoramus, ut sicut beatae Catharinae Virginis corpus incorruptum servasti, ita nos facias per haec sancta quae sumpsimus, ab omni culparum labo servari. Per Dominum.

*Pro S. Francisea Romana.**Postcommunio.*

SATIASTI, Domine, familiam tuam muneribus sacris: ejus, quae sumus, semper interventione nos refove, cuius solemnia celebramus. Per Dominum.

In Quadragesima fit Commemoratio Feriae, de qua etiam legitur Evangelium in fine Missae.

**Die 31 Martii
B. MARCI FANTUZZI CONF.***Missa Os justi de communi Confessoris non Pontificis I loco, praeter orationem sequentem.**Oratio.*

DEUS, qui beato Marco in prædicatione fidei tuae cursum consummare, et coronam gloriae promereri tribuisti; concede propitius; ut ejusdem fidei amore certantes usque ad mortem, præmia consequamur aeterna. Per Dominum nostrum.

FESTA APRILIS**Die 16 Aprilis
B. ARCHANGELI CANETOLI
CONFESSORIS***Missa Os justi de communi Confessoris non Pontificis I loco.***Die 18 Aprilis
Ss. TERTULLIANI et JUCUNDI
EPP. ET CONE.***Introitus.**Ps. 131, 16-17.*

SACERDOTES Sion induam salutari, et sancti ejus exultatione exultabunt, dicit Dominus: illuc producam cornu David, paravi lucernam Christo meo. Alleluja, alleluja.

Ps. ibid. 1. Memento, Domine, David: et omnis mansuetudinis ejus. *y.* Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui nos beatorum Tertulliani et Jucundi Confessorum tuorum atque Pontificum confessionibus gloriiosis circumdas et protegis: da nobis, et eorum imitatione proficere, et intercessione gaudere. Per Dominum nostrum.

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebreos.

Hebr. 13, 7-17.

FRATRES: Mementote praepositorum vestrorum, qui vobis locuti sunt verbum Dei: quorum intuētes exitum conversationis imitāmini fidem. Jesus Christus heri, et hodie: ipse et in saecula. Doctrinis variis et peregrinis nolite abduci. Optimum est enim gratia stabilire cor, non escis, quae non profuérunt ambulantibus in eis. Habemus altare, de quo edere non habent potestatem, qui tabernaculo deserviunt. Quorum enim animalium infertur sanguis pro peccato in Sancta per pontificem, horum corpora cremantur extra castra. Propter quod et Jesus, ut sanctificaret per suum sanguinem populum, extra portam passus est. Exeamus igitur ad eum extra castra, impropterum ejus portantes. Non enim habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus. Per ipsum ergo offeramus hostiam laudis semper Deo, id est, fructum labiorum confitentium nomini ejus. Beneficentiae autem, et communionis nolite oblivisci: talibus enim hostiis promeretur Deus. Obedite

praepōsitis vestris, et subjacete eis. Ipsi enim pervigilant, quasi rationem pro animabus vestris reddituri.

Alleluja, alleluja. §. 2 Paral. 6. **A.** Sacerdotes tui, Domine Deus, induāntur salutem, et sancti tui laetentur in bonis. Alleluja.

§. *Jerem. 31, 14.* Ego Dominus ineibriabo animam sacerdotum pinguedine: et populus meus bonis meis adimplēbitur. Alleluja.

 Sequentia sancti Evangelii secundum Marcum.

Marc. 13, 33-37.

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Videte, vigilate, et orate: nescitis enim quando tempus sit. Sicut homo, qui peregre profectus reliquit domum suam, et dedit servis suis potestatem cujusque operis, et janitori praecēpit ut vigilet. Vigilate ergo, (nescitis enim quando dominus domus veniat: sero, an media nocte, an galli cantu, an mane) ne cum vénērit repente, invéniat vos dormientes. Quod autem vobis dico, omnibus dico: Vigilate.

Offertorium. Ps. 105, 3. Beati qui custodiunt iudicium, et faciunt justitiam in omni tempore, alleluja.

Secreta.

MUNERA nostra, Domine, sacris altaribus offerentes, quaesumus clementiam tuam: ut éadem, suffragantibus beatorum Tertulliani et Jucundi Pontificum meritis, et supremam tibi gloriam operentur, et uberrimam

nobis gratiam assequantur. Per Dominum.

Communio. Marc. 13, 34. Homo peregre profectus reliquit domum suam, et dedit servis suis potestatem cujusque operis, et janitori praecepit ut vigilet, alleluja.

Postcommunio.

REFFECTIOINE sacra enutritos, fac nos omnipotens Deus, vestigiis beatorum Tertulliani et Jucundi Pontificum semper insistere: qui studuerunt perpeti devotione te colere, et indefessa omnibus caritate proficere. Per Dominum.

Die 20 Aprilis

B. SIMONIS A TUDERTO
CONFESSORIS

Missa Os justi de communi Confessoris non Pontificis I loco, praeter orationem sequentem.

Oratio.

DOMINE Jesu Christe, verae patientiae exemplar et premium: praesta; ut sicut beatum Simonem in contempnendis calumniis imitatorem tui gloriosum effecisti, ita nos, per ejus vestigia gradientes, repromissiones tuas consequi valeamus. Qui vivis.

Feria II. infra Hebdomadam II.
post Octavam Paschæ

B. MARIAE VIRG. A SUCCURSU

Introitus.

GAUDEAMUS omnes in Domino,
diem festum celebrantes sub honore beatae Mariae Virginis: de

cujus solemnitate gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei. Alleluja, alleluja.

Ps. 41. 1. Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi.

¶ Gloria Patri.

Oratio.

OMNIPOTENS, et misericors Deus, qui ad succurrendum humano generi beatam virginem Mariam unigeniti Filii tui Matrem esse voluisti: da nobis, quae sumus; ut, ea intercedente, diabolica vitare contagia, ac sincera tibi mente servire valeamus. Per eundem Dominum.

Lectio libri Sapientiae.

Ecccl. 24, 23-31.

Ego quasi vitis fructificavi suavitatem odoris: et flores mei, fructus honoris et honestatis. Ego mater pulchrae dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctae spei. In me gratia omnis viae et veritatis: in me omnis spes vitae, et virtutis. Transite ad me omnes qui concupiscitis me, et a generationibus meis implemini. Spiritus enim meus super mel dulcis, et hereditas mea super mel et favum. Memoria mea in generationes saeculorum. Qui edunt me, adhuc esurient: et qui bibunt me, adhuc sitient. Qui audit me, non confundetur: et qui operantur in me, non peccabunt. Qui elucidant me, vitam aeternam habebunt.

Alleluja, alleluja.

¶ Lue. 1. 28. Ave Maria, gratia plena: Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus. Alleluja.

¶. *Prov. 8. 34.* Beatus homo, qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et observat ad postes ostii mei. Alleluja.

 Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.

Io. 19. 25-27.

In illo tempore: Stabant juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris ejus Maria Cleophae, et Maria Magdalene. Cum vidisset ergo Jesus matrem et discipulum stantem, quem diligebat, dicit matri suae: Mulier, ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo: Ecce mater tua. Et ex illa hora accepit eam discipulus in sua. Credo.

Offertorium Jerem. 18, 20. Recordare, Virgo mater, in conspectu Dei, ut loquaris pro nobis bona, et ut avertat indignationem suam a nobis. Alleluja.

Secreta.

TUA, Domine, propitiatione, et beatae Virginis et Matris Mariae intercessione, ad perpetuam atque praesentem haec oblatio nobis proficiat prosperitatem et pacem. Per Dominum.

Praefatio B. M. Et Te in Festivitate.

Communio. Regina mundi dignissima, Maria Virgo perpetua, intercede pro nostra pace et salute, quae genuisti Christum Dominum Salvatorem omnium. Alleluja.

Postcommunio.

ADJUVET nos, quaesumus, Domine, Immaculatae Genitricis tuae semperque Virginis Ma-

riae intercessio veneranda; ut, quos perpetuis cumulavit beneficiis, a cunctis periculis absoltos, sua faciat pietate concordes. Qui vivis et regnas.

FESTA MAJI

Die 10 Maji

BEATI NICOLAI ALBERGATI
EPISC. ET CONFESS.

Missa Sacerdotes tui de communi Conf.
Pontif. II loco, cum commemor. S. Antonini Ep. et C., atque Ss. Gordiani et Epimachi Mm. ut in Missali sub hac die.

Die 11 Maji

S. THEODORI EP. ET CONF.

Missa Statuit de comm. Confessoris Pontificis I loco.

Die 12 Maji

B. IMELDAE LAMBERTINI

VIRGINIS

Introitus

Psal. 41

SITIVIT anima mea ad Deum fortem vivum: quando veniam et apparebo ante faciem Dei? Fuerunt mihi lacrimae meae panes die ac nocte, dum dicitur mihi quotidie; ubi est Deus tuus? Alleluja, alleluja.